
 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Regente Feijó garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.regentefeijo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Regente Feijó, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Regente Feijó 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.regentefeijo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Regente Feijó
CNPJ 48.813.638/0001-78
Rua José Gomes, 558
Telefone: (18) 3279-8010
Site: www.regentefeijo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Câmara Municipal de Regente Feijó
CNPJ 01.575.416/0001-09
Rua Alcides Silveira, 1000
Telefone: (18) 3279-1702
Site: www.camararegentefeijo.sp.gov.br

 

Terça-feira, 27 de abril de 2021 Página 1 de 4Ano IV | Edição nº 466

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2
Licitações e Contratos 2
Extrato 2

PODER LEGISLATIVO DE REGENTE FEIJÓ 3
Licitações e Contratos 3
Homologação / Adjudicação 3



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Terça-feira, 27 de abril de 2021 Página 2 de 4Ano IV | Edição nº 466

PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3.261/2021
Dispõe sobre a extensão dos efeitos 
do Decreto Municipal nº 3.259/2021 
bem como altera dispositivos e dá 
outras providências.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Regente Feijó, no uso de suas 
atribuições legais,

Considerando o Decreto Estadual nº 65.635, de 16 de 
Abril de 2021, que estende a medida de quarenta de que 
trata o Decreto nº 64.881, de 22 de março de 2020, institui 
medidas transitórias, de caráter excepcional, destinadas 
ao enfrentamento da pandemia de COVID-19, e dá 
providências correlatas,

DECRETA:

Art. 1º Ficam estendidos os efeitos do Decreto 
Municipal nº 3.259, de 16 de abril de 2021, que dispõe 
sobre a adoção de medidas para o Município de Regente 
Feijó, adequando-o sua reclassificação para a Fase de 
Transição, em razão da atualização do Plano São Paulo, 
ocorrida em 16 de abril de 2021, até 30 de abril de 2021.

Art. 2º A alínea “d” do art. 3º do Decreto Municipal 
nº 3.259, de 16 de abril de 2021, passa a vigorar com a 
seguinte redação:

d) academias de esporte.

Art. 3º O § 2º do art. 3º do Decreto Municipal nº 3.259, 
de 16 de abril de 2021, passa a vigorar com a seguinte 
redação:

§ 2º O horário de funcionamento dos estabelecimentos 
constantes das alíneas “a”, “b” e “c” se dará das 11h às 
19h, exceto os da alínea “d” que terão duração de 8 horas, 
entre 6h e 19h.

Art. 4º Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário.

Regente Feijó, 26 de abril de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

SOLANGE APARECIDA MALACRIDA BROCCA

Assessora de Planejamento Administrativo

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 043/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADA: MARCELO JOSÉ GOMES 
02200817940 - ME

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica 
para a execução de serviços de pintura, consistentes 
em revestimento de pisos, paredes e tetos, a serem 
realizados no prédio do antigo SESI.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 014/2021.

DATA DA ASSINATURA: 13 de Abril de 2021.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

VALOR TOTAL: R$ 32.900,00 (trinta e dois mil e 
novecentos reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

Em 13 de Abril de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADA: MARIANA GUADANHIM CAIXÊTA

OBJETO: Execução das funções do cargo de 
“Recepcionista” a ser realizada Ginásio Municipal de 
Esportes “Orestes Vieira”, no Centro de Referência da 
Covid-19.

MODALIDADE: Contrato por prazo determinado para 
atender excepcional interesse público.



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Terça-feira, 27 de abril de 2021 Página 3 de 4Ano IV | Edição nº 466

DATA DA ASSINATURA: 22 de Abril de 2021.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

VALOR MENSAL: R$ 1.320,00 (um mil trezentos e 
vinte reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó,

Em 22 de Abril de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

CONTRATADA: MERIELI FRANCIANI COELHO 
CANZIANI

OBJETO: Execução das funções do cargo de 
“Recepcionista” a ser realizada Ginásio Municipal de 
Esportes “Orestes Vieira”, no Centro de Referência da 
Covid-19.

MODALIDADE: Contrato por prazo determinado para 
atender excepcional interesse público.

DATA DA ASSINATURA: 22 de Abril de 2021.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

VALOR MENSAL: R$ 1.320,00 (um mil trezentos e 
vinte reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó,

Em 22 de Abril de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO DE REGENTE FEIJÓ

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

CÂMARA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ-SP. 
ADJUDICAÇÃO. CARTA CONVITE Nº 01/2021. Pelo 
presente Edital, a Câmara Municipal de Regente Feijó-SP, 
torna público para o conhecimento dos interessados, que 
a Comissão Permanente de Licitação Adjudicou a Carta 
Convite nº 01/2021, que tem por objeto a contratação 
de empresa para fins de Manutenção das redes sociais 
deste E. Poder Legislativo (facebook, instagram e outros) 
consistente a entre outros serviços, proceder: divulgações 
de atos oficiais, elaboração de artes para redes sociais 
como: comunicados, datas comemorativas, informativos 
(criação de conteúdo), marketing digital, artes para 
redes sociais, artes em geral, artes para impressos, 
animações, vídeos institucionais, vídeos em geral, sessão 
fotográfica transmissões ao vivo das sessões ordinárias, 
extraordinárias, solenes, eventos e reuniões. Elaboração 
de um Cronograma de Postagens Mensal com temas de 
interesse público, pautados em reunião com a Assessoria 
da Contratante, em favor da empresa: Ana Paula Machado 
de Lazari – ME, CNPJ nº 38.219.902/0001-96. Antonio 
Carlos de Araújo – Presidente. Regente Feijó-SP, 11 de 
Março de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ-SP. 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. CARTA CONVITE Nº 
01/2021. Pelo presente Edital, o Presidente da Câmara 
Municipal de Regente Feijó-SP, torna público para o 
conhecimento dos interessados, que homologou a Carta 
Convite nº 01/2021, que tem por objeto a contratação 
de empresa para fins de Manutenção das redes sociais 
deste E. Poder Legislativo (facebook, instagram e outros) 
consistente a entre outros serviços, proceder: divulgações 
de atos oficiais, elaboração de artes para redes sociais 
como: comunicados, datas comemorativas, informativos 
(criação de conteúdo), marketing digital, artes para 
redes sociais, artes em geral, artes para impressos, 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Terça-feira, 27 de abril de 2021 Página 4 de 4Ano IV | Edição nº 466

animações, vídeos institucionais, vídeos em geral, sessão 
fotográfica transmissões ao vivo das sessões ordinárias, 
extraordinárias, solenes, eventos e reuniões. Elaboração 
de um Cronograma de Postagens Mensal com temas de 
interesse público, pautados em reunião com a Assessoria 
da Contratante, para o qual sagrou-se vencedora a 
empresa: Ana Paula Machado de Lazari – ME, CNPJ nº 
38.219.902/0001-96, que apresentou proposta de preços 
no valor de R$2.400,00 por mês. Guilherme Oliveira da 
Rocha – Presidente. Regente Feijó-SP, 11 de Março de 
2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ-SP. EX-
TRATO DE CONTRATO.

Contrato: 001/2021.
Contratante: Câmara Municipal de Regente Feijó-SP

Contratada: Ana Paula Machado de Lazari – ME, 
CNPJ nº 38.219.902/0001-96.

Objeto: Contratação de empresa para fins de 
Manutenção das redes sociais deste E. Poder Legislativo 
(facebook, instagram e outros) consistente a entre outros 
serviços, proceder: divulgações de atos oficiais, elaboração 
de artes para redes sociais como: comunicados, datas 
comemorativas, informativos (criação de conteúdo), 
marketing digital, artes para redes sociais, artes em geral, 
artes para impressos, animações, vídeos institucionais, 
vídeos em geral, sessão fotográfica transmissões ao vivo 
das sessões ordinárias, extraordinárias, solenes, eventos 
e reuniões. Elaboração de um Cronograma de Postagens 
Mensal com temas de interesse público, pautados em 
reunião com a Assessoria da Contratante.

Vigência: 12 meses.

Valor: R$ 2.400,00 por mês.

Assinatura: 12 de Março de 2021.

Autoridade: Guilherme de Oliveira da Rocha.


	PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Extrato
	PODER LEGISLATIVO DE REGENTE FEIJÓ
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação

		2021-04-27T08:16:35-0300
	Publicação Oficial do Município




